Si enim dilexéritis eos qui vos díligunt, quam mercédem habébis? Nonne et publicáni hoc fáciunt? Et si salutavéritis fratres vestros tantum, quid ámplius fáctis? Nonne et éthnici hoc fáciunt? Estóte ergo vos perfécti sicut Pater vester caeléstis perféctus est”.

SUPER OBLATA.

Suscipe, Dómine, múnera populi tui : et praesta, ut, qui Filii tui imménsæ caritátis opus recolimus / in tui et próximi dilectióne, Sanctórum tuórum exémplo, confirmémur : Per Christum.

COMMUNIO.

Io 13,34a

Mandátum novum do vobis, ut diligátis ínvicem, sicut diléxi vos, dicit Dóminus.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Caelésti pane refécti, cleméntiam tuam, Dómine, humíliter deprecámur : ut nos in sinu Matris Ecclésiæ collocátos / caritátis tuæ fácias vínculo coniúngi :

(1) *Lectio brevis sic incipi potest:*

In illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: “Audístis...

Per Dóminum.

MISSA C DE SANCTIS
(Vita in fide)

INTROITUS.

Phil 4,4-6

/^ Audéte in Dómino semper: íterum dico, Gaudéte:
Vj modéstia vestra nota sit ómnibus homínibus.
Dóminus prope est: nihil sollíciti sitis: sed in omni
oratióne petitiónes vestræ innotéscant apud Deum.

Ps 84,2: Benedixísti, Dómine, terram tuam: avertísti
captivitátem Iacob.

Glória Patri.

Gaudéte in Dómino.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, cuius Sancti virtútibus suis te laudáre
meruérunt : præsta ut fide fulgeámus in terra / sicut
beáti visióne tua resplendent in pátria : Per Dóminum.

LECTIO.

Rom 14,5b-12

Sive vivimus sive morimur, Domini sumus.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Romános.

FRatres: Unusquísque in suo sensu abúndet. Qui sapit
diem, Dómino sapit; et qui mandúcat, Dómino
mandúcat, grátias enim agit Deo; et qui non mandúcat,
Dómino non mandúcat, et grátias agit Deo.

Nemo enim nostrum sibi vivit, et nemo sibi móritur;
sive enim vívimus, Dómino vívimus, sive mórimur,
Dómino mórimur. Sive ergo vívimus sive mórimur,
Dómini sumus. In hoc enim Christus et mórtuus est et
vixit, ut et mortuórum et vivórum dominétur.

Tu autem quid iúdicas fratrem tuum? Aut tu quare
spernis fratrem tuum? Omnes enim stábimus ante
tribunal Dei; scriptum est enim: “Vivo ego, dicit
Dóminus,

mihi flectétur omne genu, et omnis lingua confitébitur Deo”. Itaque unusquisque nostrum pro se ratióem reddet Deo.

RESPONSORIUM.

Cf. Ps 54,23a.17a.18b.19b

Iacta cogitátum tuum in Dómino, et ipse te enútriet. y.
Dum clamárem ad Dóminum, exaudívit vocem meam ab his, qui appropínquant mihi.

ALLELUIA.

Mt 11,28

Allelúia, y. Veníte ad me omnes qui laborátis et onerátí estis, et ego refíciam vos. Allelúia.